
STAR FOOD ApS

CVR-nr.: 44808277

Håndværkerhaven 49
2400 København NV

Årsrapport
22. april 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2025

Khalid Hassan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STAR FOOD ApS
Håndværkerhaven 49
2400 København NV

CVR-nr.: 44808277
Regnskabsår: 22/04/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er kiosk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser de opnåede resultat som mindre tilfredsstillende, men forventer ledelsen et bedre resultat for regnskabsåret 2025/2026.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 22. apr. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25
Nettoomsætning		1.513.484
Eksterne omkostninger	1	-1.645.515
Bruttoresultat		-132.031
Personaleomkostninger		-4.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.484
Resultat af ordinær primær drift		-147.075
Øvrige finansielle omkostninger		-3.020
Ordinært resultat før skat		-150.095
Skat af årets resultat		32.452
Årets resultat		-117.643
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-117.643
I alt		-117.643

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25
		kr.
Produktionsanlæg og maskiner		21.078
Indretning af lejede lokaler		20.858
Materielle anlægsaktiver i alt		41.936
Deposita		32.600
Kontraktlige aktiver		50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		82.600
Anlægsaktiver i alt		124.536
Udskudte skatteaktiver		32.452
Tilgodehavender moms og afgifter		52.535
Periodeafgrænsningsposter		9.441
Tilgodehavender i alt		94.428
Likvide beholdninger		14.368
Omsætningsaktiver i alt		108.796
AKTIVER I ALT		233.332

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-117.643
Egenkapital i alt		-77.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.523
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.144
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		121.144
Kontraktlige forpligtelser		149.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		310.975
Gældsforpligtelser i alt		310.975
PASSIVER I ALT		233.332

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2024-2025
	kr.
Direkte omkostninger	1.296.640
Salgs fremmeomkostninger m.m.	4.403
Lokaleomkostninger	241.266
Administrationsomkostninger	103.206
I ALT	1.645.515

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret